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POMOC SPOŁECZNA DLA POWODZIAN

Woda

Jeśli jesteś osobą poszkodowaną, złóż wniosek we właściwym Ośrodku Pomocy Społecznej.

 Pomoc przeznaczona jest dla rodzin i osób samotnie gospodarujących, które w wyniku zdarzenia, w
szczególności powodzi, będącej zdarzeniem klęskowym, poniosły szkodę.

 Pomoc przyznawana będzie rodzinom lub osobom samotnie gospodarującym, które w dniu
wystąpienia zdarzenia klęskowego prowadziły gospodarstwo domowe w budynku mieszkalnym lub
lokalu mieszkalnym zniszczonym lub uszkodzonym w wyniku zdarzenia.

Wniosek należy złożyć w terminie 30 dni od dnia wystąpienia zdarzenia o charakterze klęski
żywiołowej.

Pomoc obejmuje:

1. tzw. Pomoc „doraźną" w gospodarstwach domowych ( w budynkach mieszkalnych, w
podstawowym wyposażeniu gospodarstw domowych), jeśli w/w osoby znalazły się w szczególnie
trudnej sytuacji życiowej, w której nie mogą zaspokoić niezbędnych potrzeb bytowych w oparciu o
posiadane środki własne;

2. remont albo odbudowę budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego, który został zniszczony
lub uszkodzony w wyniku zdarzeń klęskowych.

 Przez budynek mieszkalny rozumie się także budynek gospodarczy służący zaspokajaniu
niezbędnych potrzeb bytowych rodziny lub osoby samotnie gospodarującej, w szczególności budynek
inwentarski, tj. budynek przeznaczony np. do hodowli niewielkiej liczby zwierząt gospodarskich,
mający na celu pozyskiwanie żywności na własne potrzeby. Pomoc nie przysługuje w przypadku
innego przeznaczenia budynku gospodarczego (inwentarskiego), np. W ramach działalności rolniczej
na cele produkcji rolnej przeznaczonej do sprzedaży rynkowej lub związanego z prowadzoną
działalnością gospodarczą, w tym wykorzystywanych jako np. garaże, lokale usługowe itp.

Pomoc doraźna dla osób dotkniętych powodzią:

do 8 tys. zł w gospodarstwach domowych (w budynkach mieszkalnych, w podstawowym
wyposażeniu gospodarstw domowych), jeśli rodziny i osoby samotnie gospodarujące znalazły
się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej, w której nie mogą zaspokoić niezbędnych potrzeb
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bytowych w oparciu o posiadane środki własne.

 Pomoc na remont lub odbudowę budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego, który
został zniszczony lub uszkodzony w wyniku zdarzeń klęskowych:

do 200 tys. zł – przyznawane w związku ze szkodami w jednym budynku lub lokalu
mieszkalnym, powstałymi wskutek powodzi, będącej zdarzeniem klęskowym z przeznaczeniem
na remont lub odbudowę budynku mieszkalnego. Kwota pomocy jest zależna od oszacowanego
procentu zniszczeń.
do 100 tys. zł – remont/odbudowa budynków gospodarczych.  Kwota pomocy jest zależna od
oszacowanego procentu zniszczeń.
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